Appropinquante autem die sue revocationis ad celestem patriam in Lu-

cana regione defunctus est . . . Antequam ad deum ipse migraret in

eadem provincia suis predixit fratribus, quod ipso ad patriam revocato

eins corpus tollerent et in Italiam in provincia Anconitana Marcbie in

civitate, que tunc Septempida appellabatur, (sepelliretur). Dies geschieht;

doch nach langer Zeit wurde sein Leib auf göttliche Mahnung von Neuem
übertragen in monticulo, ubi locus aqueus erit . . . qui locus aqueus

miraculose in terram solitam conversus est et ibi castrum S. Severini

collocatum.

Auf Bl. 140b bis 141b folgt das Gedicht auf den Tod des

hl. Bonaventura:
Lugubris ecclesie planctus et plaga dura

Defunctus est flos gratie frater Bonaventura etc.

582. memb. kl. 4«, ff. 74, s. XII ex.

Zuerst Bl. la bis 57b eine anonyme theologische Schrift; be-

ginnt: Dolor me compellit dicere, sed iniquitas mea comminatur mihi,

ut sileam. — Hierauf BL 58 a bis 74 b Incipit prologus de vita domni

Basilii archiepiscopi et confessoris ; es ist die in den Acta SS. Januar,

t. 3 veröffentlichte: S. Basilii vita apocrypha S. Amphilochio episcopo

Iconiensi perperam imputata. Beginnt: Dilectissimi nonne (?) erat inde-

chorum fideles filios patres contristari; Bl. 70b Das letzte Kapitel: de

muliere, cuius peccata per orationem delevit; endet: in manu tua est.

634. memb. kl. 8«, ff. 108, s. XIH ex.

Bl. 94b finden sich einige Capitularien, die Bedingungen be-

treffend, unter denen die Anhänger des die Kirche bekämpfenden Kaisers

(wohl Friedrichs II.) die Lossprechung erhalten können. Es beginnt:

Hoc est capitulare, secundum quod iurare debent omnes illi, qui sum-

pserunt arma contra romanam ecclesiam et invaserunt terram ipsius cum

imperatore vel nuntiis eins: milites ultramontani et alii, qui non sunt de

patrimonio S. Petri, qui acceperunt stipendia ab imperatore vel alio pro

ipso contra ecclesiam, iurabunt stare mandatis domini pape . . .

656. memb. 12 ^ ff. 128, saec. XIV, Miscellanea.

Bl. 120a bis 125b Incipit legenda S. Helysabeth (wohl Schö-

naugiensis) virginis, cui facte sunt revelationes infrascripte. Beginnt: Die

quadam cum b. Helysabeth mente devota dilectum suum quereret; endet:

et quicunque istud haberet, potest invenire sanitatem sicut ipsa. —
Also nicht legenda, sondern revelationes.
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cod. 679. cart. 4^ ff. 269, s. XV, Miscellanea.

Bl. 14a. 'Incipit prologus formule sive libelli actuum beatissi-

mi patris Francisci tempore, quo fuit in civitate Reate et